АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2019 г.									№ 24-п

«О проведении  категорирования объектов культуры»

      В соответствии с  постановлением  Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры  и   формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»:

1.  Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов  в сфере культуры. (Приложение к постановлению)
2.  Провести обследование объектов  в сфере культуры на предмет состояния антитеррористической защищенности до 31 октября.
3.  Определить категорию объекта.
4. Результаты работы комиссии оформить актом обследования и категорирования.
5. Разработать и утвердить паспорт безопасности объектов (территорий) в сфере культуры.
6. Считать утратившим силу постановление от 01.03.2018года № 2-п      «О проведении категорирования объектов культуры»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Врио    главы администрации                                     Л.И.Исмакова
   Мустаевского сельсовета

                                                                                                  Приложение №1
к постановлению администрации
Мустаевского сельсовета
от 16.09.2019г.  №24–п

Состав  межведомственной комиссии  по обследованию
и категорированию объектов в сфере культуры

	 Исмакова Лилия Идиатовна
	- председатель комиссии, врио главы  администрации                               Мустаевского сельсовета

Члены комиссии:

	Клишин Александр
Александрович
	- представитель УФСБ России по Оренбургской области в Илекском районе (по согласованию)

	Пузиков Евгений  Валерьевич
	начальник ПЦО по Новосергиевскому району ФФ ГКУ  «УВО ВНГ России по Оренбургской области  (по согласованию)

	Щетинин
Николай Валерьевич

	- начальник МОВО по Новосергиевскому району ФФ ГКУ  «УВО ВНГ России по Оренбургской области  (по согласованию)

	Черкасова Марина Владимировна

	- директор МБУ «Централизованная клубная система Новосергиевского района»